

indsats ApS
Kalkbrænderiløbskaj 4
2100 København Ø

CVR-nr. 36 94 71 95

Årsrapport for 2020
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. marts 2021

Kim Georg Brynningsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

indsats ApS
Kalkbrænderiløbskaj 4
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 94 71 95

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 1. juli 2015

Hjemsted: København

Bestyrelse

Frederik Peter Bodum Groth
Kim Georg Brynningsen
Morten Landry Dragsbæk

Direktion

Kim Georg Brynningsen, direktør

Revision

WILLADS & VIBE-HASTRUP
Godkendte Revisorer ApS
Nordlysvænget 10A
3000 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at assistere og vejlede de danske jobcentre med at bringe sygemeldte og ledige borgere tilbage til selvforsørgelse via afklaring og opkvalificering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 413.226, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 915.262.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang i visse perioder. Årets resultat er påvirket negativt af nedlukningen og anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har den danske regering besluttet nedlukning af store dele af Danmark. Det vurderes at selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Det er på offentliggørelsestidspunktet for årsrapporten ikke muligt at udtale sig om den konkrete betydning for selskabet.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		11.618.598	9.778.001
Personaleomkostninger	2	<u>-11.067.271</u>	<u>-9.589.118</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		551.327	188.883
Finansielle omkostninger		<u>-15.415</u>	<u>-4.129</u>
Resultat før skat		535.912	184.754
Skat af årets resultat	3	<u>-122.686</u>	<u>-47.979</u>
Årets resultat		<u>413.226</u>	<u>136.775</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		165.000	0
Overført resultat		<u>248.226</u>	<u>136.775</u>
		<u>413.226</u>	<u>136.775</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		189.111	109.213
Finansielle anlægsaktiver		<u>189.111</u>	<u>109.213</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>189.111</u>	<u>109.213</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.378.727	1.121.321
Andre tilgodehavender		2.296	10.459
Periodeafgrænsningsposter		64.293	25.095
Tilgodehavender		<u>5.445.316</u>	<u>1.156.875</u>
Likvide beholdninger		<u>2.516.000</u>	<u>1.245.305</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.961.316</u>	<u>2.402.180</u>
Aktiver i alt		<u>8.150.427</u>	<u>2.511.393</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		700.262	452.035
Foreslået udbytte for regnskabsåret		165.000	0
Egenkapital		<u>915.262</u>	<u>502.035</u>
Anden gæld		623.995	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>623.995</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.928	102.780
Gæld til tilknyttede virksomheder		45.824	145.499
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	10.204
Selskabsskat		120.666	44.154
Anden gæld		4.102.690	1.706.721
Periodeafgrænsningsposter		2.206.062	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.611.170</u>	<u>2.009.358</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.235.165</u>	<u>2.009.358</u>
Passiver i alt		<u>8.150.427</u>	<u>2.511.393</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	kr. 50.000	kr. 452.036	kr. 0	kr. 502.036
Årets resultat	0	248.226	165.000	413.226
Egenkapital 31. december 2020	50.000	700.262	165.000	915.262

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Modtaget kompensation indregnet under andre driftsindtægter		
Lønkomensation	616.536	0
Kompensation for tabt omsætning, selvstændige	92.000	0
Kompensation faste omkostninger	<u>100.880</u>	<u>0</u>
	<u>809.416</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.186.981	8.812.585
Pensioner	348.500	210.765
Andre omkostninger til social sikring	184.638	184.192
Andre personaleomkostninger	<u>347.152</u>	<u>381.576</u>
	<u>11.067.271</u>	<u>9.589.118</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>19</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	120.666	44.154
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.020</u>	<u>3.825</u>
	<u>122.686</u>	<u>47.979</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anden gæld	<u>0</u>	<u>623.995</u>	<u>0</u>	<u>623.995</u>
	<u>0</u>	<u>623.995</u>	<u>0</u>	<u>623.995</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KBG ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Den samlede forpligtigelse udgør ca. t.kr. 85.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Georg Brynningsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-250131947769
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2021 kl.: 20:41:46
Underskrevet med NemID

Kim Georg Brynningsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-250131947769
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2021 kl.: 20:41:46
Underskrevet med NemID

Frederik Peter Bodum Groth

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-522468493468
Tidspunkt for underskrift: 27-03-2021 kl.: 09:31:50
Underskrevet med NemID

Morten Landry Dragsbaek

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-955504663903
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2021 kl.: 21:28:09
Underskrevet med NemID

Peter Willads

Som Revisor NEM ID
RID: 1160570712311
Tidspunkt for underskrift: 28-03-2021 kl.: 11:38:26
Underskrevet med NemID

Kim Georg Brynningsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-250131947769
Tidspunkt for underskrift: 28-03-2021 kl.: 19:54:37
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b88353555yJy241978566